
                                                                                                                                                                                  

           Dodatek k HL.SoD                                                                                                                                                                                                           PT Šumperk 
                    

z  2                                                                                                                                                                                                                       
 

                                                                                                       IMOS Brno a.s. 
  

 1  

Dodatek č.3 
ke smlouvě o dílo č.: 201900201/0234/19/VHS a DS 

 

Název stavby: „Přestupní terminál Šumperk“ 

Smluvní strany: 
 
Objednatel:  Město Šumperk, se sídlem nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Mgr. Tomášem Spurným, starostou města 
ve věcech technických:  Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru  
    strategického rozvoje, územního plánování a investic 
IČ:    00303461 

DIČ:    CZ00303461 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk                                     

č. účtu:   27-1905609309/0800 

(dále jen Objednatel) na straně jedné 

 

 

Zhotovitel: Společníci společnosti označované názvem „Společnost Terminál Šumperk“, jejímž jménem jedná, na základě Plné 
moci ze dne 27. 03. 2019, Vedoucí společník a správce společnosti - IMOS Brno, a.s., se sídlem Olomoucká 704/174, 
Černovice, 627 00 Brno 

 zastoupený:    Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 

 IČ: 253 22 257 

 DIČ: CZ25322257 

 bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

 č. účtu:  17018733/0300 

 
 a 

 

 Společník – PSN & DS a.s., se sídlem Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno 

 zastoupený:   p. Davidem Noskem, statutární ředitel  

 IČ:    043 77 036 

 DIČ:    CZ04377036 

 (dále jen Zhotovitel) na straně druhé 

 
Čl. 2.  Předmět a účel smlouvy 

      Odst. 2.2.  se mění a doplňuje: 

 Objednatel požaduje provést vícepráce- dodatečné práce spočívající v úpravách, doplněních a změnách dle jeho požadavku, to 
vše tak, jak je specifikováno ve Změnovém listu č.1 a 2, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

 
Čl. 4.  Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 

Odst. 4.1.1.  se mění a nově zní: 

Dohodnutá smluvní cena dle SOD za provedení díla činí:  127 777 127,00 Kč 

Dodatek č. 3 (přílohou je změnový list č. 1 a 2)                      2 998 523 ,87 Kč 

Cena díla po úpravě dle dodatku č. 3 bez DPH                               130 775 650,87 Kč 

DPH 21%                                                                                               27 462 886,68 Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                                  158 238 537,55 Kč 

( slovy:stopadesátosmmiliónůdvěstětřicetosmtisícpětsettřicetsedm korun českých a padesátpět haléřů) 

Elektronický podpis - 31.3.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Tomáš Spurný
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 26.11.2020 11:46:09-000 +01:00



                                                                                                                                                                                  

           Dodatek k HL.SoD                                                                                                                                                                                                           PT Šumperk 
                    

z  2                                                                                                                                                                                                                       
 

                                                                                                       IMOS Brno a.s. 
  

 2  

 

                Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 3 nedotčená se nemění, a zůstávají v platnosti a účinnosti v plném rozsahu. 

    Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy, a zhotovitel dva 
stejnopisy, které je nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

    Účastníci výslovně prohlašují, že s obsahem této listiny se seznámili a s tímto souhlasí a že tento dodatek byl sepsán dle jejich 
pravé a svobodné vůle, prosté jakéhokoliv nátlaku či omylu, na důkaz čehož připojují níže vlastnoruční podpisy. 

Smluvní strany prohlašují a berou na vědomí, že nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č.1 dodatku, Změnový list č.1 a 2. 
 
Tento dodatek byl schválen Radou města Šumperka dne 20.02.2020, usnesením č.: 1613/20. 
 
 
          
 
 
 Tento dodatek byl uzavřen:   
 

V Šumperku dne:                                                                                                    
a vychází z příslušných ustanovení zákona č. 89/2012Sb. 
v platném znění. 
 
 
 
          
 
      Za objednatele:                                                                                                                       

      

      za město Šumperk 

      Mgr. Tomáš Spurný                                                                                                                
      starosta města                                                                                                  
                        
 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
            razítko a podpis 

V Brně dne:  
                        
                                   
 
 
 
 
 
                      Za zhotovitele: 

                      

                      za IMOS Brno a.s. 

                      Ing. Robert Suchánek 
                     předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
                     ……………………………………… 
                                  razítko a podpis 
 
 
 
                          za PSN & DS a.s. 
                          IMOS Brno, a.s., na základě Plné moci 
                          ze dne 27.03.2019 
                          Ing. Robert Suchánek 
                          předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
                          ……………………………………… 
                                        razítko a podpis 
 

 

Ing. 
Robert 
Suchánek

Digitálně podepsal Ing. Robert 
Suchánek 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-25322257, 
o=IMOS Brno, a.s. [IČ 25322257], 
ou=147532, cn=Ing. Robert Suchánek, 
sn=Suchánek, givenName=Robert, 
serialNumber=P663210, 
title=předseda představenstva 
Datum: 2020.03.30 12:59:25 +02'00'











SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Šumperk Datum:

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč: Společnost Terminál Šumperk.,  Olomoucká 176,   627 00 BRNO Zpracovatel: Mikeska Jan 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 998 523,87

D HSV Práce a dodávky HSV 2 998 523,87

D 1 Zemní práce 2 351 023,40
1 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 865,458 87,00 162 294,85 cena dle SOD

VV "odkopávka pro aktivní zónu "
VV 2664,94x0,7 1865,458
VV Součet 1 865,458

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 932,729 28,00 26 116,41 cena dle SOD

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV "50% kubatury"
VV

3 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 865,458 144,00 268 625,95 cena dle SOD

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

VV "odvoz přebytku výkopku k trvalému uložení"
VV 1865,458

4 K 171102111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně m3 1 865,458 95,00 177 218,51 cena dle SOD

PP
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu 
násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

5 M 58344199 štěrkodrť frakce 0-63 t 2 078,653 338,00 702 584,78 cena dle SOD

PP štěrkodrť frakce 0-63

VV "dodávka vhodného materiálu - ŠD - 1,95 t/m3"
VV 2664,94x0,4*1,95

6 M 58344199 štěrkodrť frakce 63-125 t 1 558,990 349,00 544 087,48 individuální kalkulace 

PP štěrkodrť frakce 63-125

VV "dodávka vhodného materiálu - ŠD - 1,95 t/m3"
VV 2664,94x0,3*1,95

7 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 3 357,824 140,00 470 095,42 cena dle SOD

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

VV "poplatek za trvalé uložení výkopku na skládce - 1,8 t/m3"
VV 1865,458x1,8 3357,8244

D 998 Přesun hmot 647 500,47
8 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 3 637,643 178,00 647 500,47 cena dle SOD

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přestupní terminál Šumperk

VCP - Sanace ploch pod původní zástavbou a rampou

100 - Komunikace

Strana 1 z 1



Bankovní spojení: IČO:27919587
KB. Praha 1 DIČ:CZ27919587

OR: MS Praha oddíl C, č.ú. 35-9670300257/0100
vložka 126511

Váš dopis zn./Ze dne Naše značka Vyřizuje Ostrava

175/19/FP 8.11.2019

VĚC: Vyjádření k materiálu podloží objektů SO 121 a SO 122

Akce: „Přestupní terminál Šumperk“

Na základě požadavku zhotovitele, PSN & DS a.s., jsme byly požádáni o

zhodnocení materiálů a stavu podloží, v prostoru objektů SO 121 a SO 122

budoucího přestupního terminálu. Dne 10.9.2019 bylo provedeno měření podloží

v úrovni aktivní zóny na objektu SO 121 statickou zatěžovací deskou (protokol č.

AG/Z091/19). Tyto výsledky byly nevyhovující Edef2 = 8,90 MPa. Projekt požaduje

dosažení hodnot v úrovni aktivní zóny Edef,2 ≥ 45 MPa na objektu SO 121 a Edef,2,

≥ 60 MPa na objektu SO 121.

Dle projektu byla navržena sanace z kameniva frakce 0-63 mm. V podloží byly

zastiženy nepříznivé geotechnické podmínky. Vyskytují se zde jemnozrnné zeminy,

charakteru jílovitých sedimentů F6/CL (viz laboratorní protokol č. 51639) v podloží,

které jsou dle ČSN 73 61 33 Tab.A1 hodnoceny jako nevhodné pro aktivní zónu a

jsou nebezpečně namrzavé. Dále nepříznivě geotechnické podmínky ovlivňuje výskyt

hladiny podzemní vody a vysoká přirozená vlhkost materiálu v úrovni podloží.

.

Na objektu SO 122 byla dne 29.10.2019 provedena na sanační vrstvě v úrovni

aktivní zóny statická zatěžovací zkouška. Jednalo se o místo rozhraní bývalé rampy

a bývalého podsklepeného objektu. Z výsledků provedené zkoušky (č. AG/Z144/19)

PSN & DS a.s.

Hlinky 505/118

603 00 Brno - Pisárky



Přestupní terminál Šumperk

ArtepGeo s.r.o. 2

vyplývá, že jde o nevyhovující výsledek. Na této sanační vrstvě bylo dosaženo pouze

hodnot Edef2 = 21,7 MPa.

Dle požadavků PD je na objektu SO 122 v úrovni aktivní zóny požadováno

Edef2,požad ≥ 60 MPa. S ohledem na nevyhovující výsledky, výskyt jílovitých sedimentů

F6/CL a mírně napjatou hladinu podzemní vody v místech, kde byl původní objekt

podsklepený, doporučujeme skladbu sanace na objektu SO 122 doplnit o kamenivo

frakce 63-125mm v tl. min.0,35m a na tuto vrstvu použít kamenivo frakce 0-63mm

v tl. min 0,4m, dále pak „sendvičovou“ skladbu a následně lze realizovat konstrukční

vrstvy vozovky v souladu s PD

V prostoru pod bývalou budovou, kde sklepy dosahovaly do hloubky až 2,0 m

pod terénem, zde byl zastižen nehomogenní zásyp, charakteru antropogenních

navážek (škvára, cihly a jiná stavební suť). V kombinaci s původními základy

způsoboval nerovnoměrné sedání konstrukčních vrstev parkoviště (objekt SO 121 a

SO 122). Bylo nutné tyto navážky odstranit. S ohledem na výše uvedené skutečnosti

a nepříznivé geologické podloží pod úrovní těchto zásypů, kdy se jedná o jílovité

sedimenty F6/CL a přítomnost podzemní vody, doporučujeme rozšířit tuto skladbu i

na část objektu SO 121, který se nachází nad celým prostorem bývalého objektu

v blízkosti železniční trati.

Sanační opatření s výše popsanou skladbou kameniva (štěrkodrti)

považujeme pro daný typ zemin a lokální poměry stavby, včetně prostorového

uspořádání a uložení inženýrských sítí, za nejvhodnější. Dosažení požadovaných

hodnot doporučujeme ověřit po realizaci výměny materiálu statickou zatěžovací

zkouškou. V případě zjištění zásadních nesrovnalostí s výše popsaným

doporučujeme okamžité přivolání geologa či geotechnika na stavbu.

S pozdravem

Zpracoval:

Co:aa



Přestupní terminál Šumperk 

 

ArtepGeo s.r.o. 3 

Přílohy:  

Protokol č. AG/Z091/19 

Protokol č. AG/Z108/19 

Protokol č. AG/Z144/19 

Laboratorní protokol č.51639 



 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Přestupní terminál Šumperk 
 
 
 
 
 
 

 

Zatěžovací zkoušky 
 
 

 
 

číslo zakázky: 0719-666-400 
 

číslo protokolu: AG/Z091/19 
 
 
 
 
 
 

Ostrava, 
Září 2019 

        



ArtepGeo s.r.o.
Radlická 2485/103
150 00 Praha 5

ArtepGeo s.r.o. - zkušební laboratoř s odbornou způsobilostí č. 217

__________ __________________________________________
Kontakty: www.artepgeo.cz IČO: 27919587

Datum: 10.9.2019
Strana: 1
Počet stran: 2

Protokol č. AG/Z091/19

o statických zatěžovacích zkouškách pro stanovení míry zhutnění

Jméno a adresa zákazníka:

PSN & DS a.s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky

_____________________________________________________________________

Stavba: Přestupní terminál Šumperk

Objekt: SO 121 – Parkoviště P1

Zkoušená konstrukce: sanační vrstva štěrkodrť 0-63 tl.0,6m – aktivní zóna

Zkoušky provedeny podle: ČSN 72 1006 – Kontrola hutnění zemin a sypanin

Zkušební zařízení: Statická zatěžovací deska PC USB, převodník HBM – AD 101 B,
tenzometrický snímač síly typ Z4A; číslo přístroje 1600068

Výsledky zkoušek platí jen pro zkoušená místa.

Prohlášení:

Protokol č. AG/Z091/19 smí být reprodukován pouze jako celek a obsahuje 1 zkoušku.

Poznámka:

Protokol vyhotovil Podpis :

Protokol schválil: Podpis :



Strana 1/1

číslo zkoušky:Záznam o statické zatěžovací zkoušce
Postup podle ČSN 72 1006:2015 příloha D. Použito zařízení s deskou o průměru 300 mm. Z091/19-01

Místo:
Přestupní terminál Šumperk

Staničení: 0,185 Umístění zkoušky: sanace 0-125, tl. 0,5m

Poznámka:

0,0

6,0

12,0

18,0

24,0

30,0

0,00 0,10 0,20 0,30
Počasí: polojasno [MPa]
Teplota [°C]: 20°C
Materiál: P
Poiss.číslo: 0,2

Kontaktní napětí Sedání středu desky
[MPa] [mm]
0,00 0,00
0,05 5,46
0,10 10,24
0,20 18,48
0,30 27,00
0,10 25,26
0,05 23,66
0,00 20,96
0,05 21,54
0,10 22,98
0,20 25,52
0,30 28,16
0,10 26,34
0,05 25,02
0,00 21,78

Modul přetvárnosti:
Edef,1 [MPa]2,7
Edef,2 [MPa]8,9
Edef,2 / Edef,1 [1]3,30
Moduly jsou vypočteny pro obor 0,1-0,2 MPa.

[mm]

Poznámka:

10.9.2019 meření provedl

Zkušební laboratoř s odbornou způsobilostí č. 217
ArtepGeo, s.r.o. Radlická 103, 150 00 Praha



Přestupní terminál Šumperk

Zatěžovací zkoušky

číslo zakázky: 0719-666-400

číslo protokolu: AG/Z108/19

Ostrava,
Září 2019



ArtepGeo s.r.o.
Radlická 2485/103
150 00 Praha 5

ArtepGeo s.r.o. - zkušební laboratoř s odbornou způsobilostí č. 217

___________________ __________________________________________
Kontakty: telefon.: www.artepgeo.cz IČO: 27919587

Datum: 27.9.2019
Strana: 1
Počet stran: 4

Protokol č. AG/Z108/19

o statických zatěžovacích zkouškách pro stanovení míry zhutnění

Jméno a adresa zákazníka:

PSN & DS a.s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky

_____________________________________________________________________

Stavba: Přestupní terminál Šumperk

Objekt: SO 121 – Parkoviště P1

Zkoušená konstrukce: sanační vrstvy (Typ A, B, C)

Zkoušky provedeny podle: ČSN 72 1006 – Kontrola hutnění zemin a sypanin

Zkušební zařízení: Statická zatěžovací deska PC USB, převodník HBM – AD 101 B,
tenzometrický snímač síly typ Z4A; číslo přístroje 1600068

Výsledky zkoušek platí jen pro zkoušená místa.

Prohlášení:

Protokol č. AG/Z108/19 smí být reprodukován pouze jako celek a obsahuje 3 zkoušky.

Poznámka:

Protokol vyhotovil: Podpis :

Protokol schválil: Podpis :



Strana 1/1

číslo zkoušky:Záznam o statické zatěžovací zkoušce
Postup podle ČSN 72 1006:2015 příloha D. Použito zařízení s deskou o průměru 300 mm. Z108/19-01

Místo:
Přestupní terminál Šumperk

Staničení: parkoviště P1 Umístění zkoušky: sanace typ A

Poznámka:

0,0

1,6

3,2

4,8

6,4

8,0

0,00 0,10 0,20 0,30
Počasí: polojasno [MPa]
Teplota [°C]: 15°C
Materiál: S+P
Poiss.číslo: 0,15

Kontaktní napětí Sedání středu desky
[MPa] [mm]
0,00 0,00
0,05 1,56
0,10 2,48
0,20 4,24
0,30 5,90
0,10 5,54
0,05 5,22
0,00 4,42
0,05 4,80
0,10 5,06
0,20 5,54
0,30 6,10
0,10 5,72
0,05 5,42
0,00 4,80

Modul přetvárnosti:
Edef,1 [MPa]13,1
Edef,2 [MPa]48,0
Edef,2 / Edef,1 [1]3,66
Moduly jsou vypočteny pro obor 0,1-0,2 MPa.

[mm]

Poznámka:

26.9.2019 meření provedl

Zkušební laboratoř s odbornou způsobilostí č. 217
ArtepGeo, s.r.o. Radlická 103, 150 00 Praha



Strana 1/1

číslo zkoušky:Záznam o statické zatěžovací zkoušce
Postup podle ČSN 72 1006:2015 příloha D. Použito zařízení s deskou o průměru 300 mm. Z108/19-02

Místo:
Přestupní terminál Šumperk

Staničení: parkoviště P1 Umístění zkoušky: sanace typ B

Poznámka:

0,0

0,4

0,8

1,2

1,6

2,0

0,00 0,10 0,20 0,30
Počasí: polojasno [MPa]
Teplota [°C]: 15°C
Materiál: S+P
Poiss.číslo: 0,15

Kontaktní napětí Sedání středu desky
[MPa] [mm]
0,00 0,00
0,05 0,12
0,10 0,20
0,20 0,84
0,30 1,38
0,10 1,22
0,05 1,10
0,00 0,90
0,05 1,02
0,10 1,10
0,20 1,28
0,30 1,44
0,10 1,30
0,05 1,22
0,00 1,00

Modul přetvárnosti:
Edef,1 [MPa]36,0
Edef,2 [MPa]128,0
Edef,2 / Edef,1 [1]3,56
Moduly jsou vypočteny pro obor 0,1-0,2 MPa.

[mm]

Poznámka:

26.9.2019 meření provedl:

Zkušební laboratoř s odbornou způsobilostí č. 217
ArtepGeo, s.r.o. Radlická 103, 150 00 Praha



Strana 1/1

číslo zkoušky:Záznam o statické zatěžovací zkoušce
Postup podle ČSN 72 1006:2015 příloha D. Použito zařízení s deskou o průměru 300 mm. Z108/19-03

Místo:
Přestupní terminál Šumperk

Staničení: parkoviště P1 Umístění zkoušky: sanace typ C

Poznámka:

0,0

0,4

0,8

1,2

1,6

2,0

0,00 0,10 0,20 0,30
Počasí: polojasno [MPa]
Teplota [°C]: 15°C
Materiál: S+P
Poiss.číslo: 0,15

Kontaktní napětí Sedání středu desky
[MPa] [mm]
0,00 0,00
0,05 0,28
0,10 0,50
0,20 1,04
0,30 1,52
0,10 1,40
0,05 1,26
0,00 0,98
0,05 1,10
0,10 1,22
0,20 1,42
0,30 1,60
0,10 1,44
0,05 1,30
0,00 1,02

Modul přetvárnosti:
Edef,1 [MPa]42,7
Edef,2 [MPa]115,2
Edef,2 / Edef,1 [1]2,70
Moduly jsou vypočteny pro obor 0,1-0,2 MPa.

[mm]

Poznámka:

26.9.2019 meření provedl

Zkušební laboratoř s odbornou způsobilostí č. 217
ArtepGeo, s.r.o. Radlická 103, 150 00 Praha



Přestupní terminál Šumperk

Zatěžovací zkoušky

číslo zakázky: 0719-666-400

číslo protokolu: AG/Z144/19

Ostrava,
Říjen 2019



ArtepGeo s.r.o.
Radlická 2485/103
150 00 Praha 5

ArtepGeo s.r.o. - zkušební laboratoř s odbornou způsobilostí č. 217

___________ _________________________________________
Kontakty: www.artepgeo.cz IČO: 27919587

Datum: 29.10.2019
Strana: 1
Počet stran: 2

Protokol č. AG/Z144/19

o statických zatěžovacích zkouškách pro stanovení míry zhutnění

Jméno a adresa zákazníka:

PSN & DS a.s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky

_____________________________________________________________________

Stavba: Přestupní terminál Šumperk

Objekt: SO 122 – Parkoviště P2

Zkoušená konstrukce: sanační vrstva

Zkoušky provedeny podle: ČSN 72 1006 – Kontrola hutnění zemin a sypanin

Zkušební zařízení: Statická zatěžovací deska PC USB, převodník HBM – AD 101 B,
tenzometrický snímač síly typ Z4A; číslo přístroje 1600068

Výsledky zkoušek platí jen pro zkoušená místa.

Prohlášení:

Protokol č. AG/Z144/19 smí být reprodukován pouze jako celek a obsahuje 1 zkoušku.

Poznámka:

Protokol vyhotovil: Podpis

Protokol schválil: Podpis :



Strana 1/1

číslo zkoušky:Záznam o statické zatěžovací zkoušce
Postup podle ČSN 72 1006:2015 příloha D. Použito zařízení s deskou o průměru 300 mm. Z144/19-01

Místo:
Přestupní terminál Šumperk

Staničení: parkoviště P2 Umístění zkoušky: sanace

Poznámka:

0,0

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

0,00 0,10 0,20 0,30
Počasí: zataženo [MPa]
Teplota [°C]: 5°C
Materiál: S+P
Poiss.číslo: 0,15

Kontaktní napětí Sedání středu desky
[MPa] [mm]
0,00 0,00
0,05 0,92
0,10 1,78
0,20 4,62
0,30 8,30
0,10 7,28
0,05 6,56
0,00 5,38
0,05 5,70
0,10 6,06
0,20 7,12
0,30 8,74
0,10 7,80
0,05 7,14
0,00 6,00

Modul přetvárnosti:
Edef,1 [MPa]8,1
Edef,2 [MPa]21,7
Edef,2 / Edef,1 [1]2,68
Moduly jsou vypočteny pro obor 0,1-0,2 MPa.

[mm]

Poznámka:

29.10.2019 meření provedl

Zkušební laboratoř s odbornou způsobilostí č. 217
ArtepGeo, s.r.o. Radlická 103, 150 00 Praha







P
Ř
ÍČ
N
Ý
Ř
E
Z
1

P
Ř
ÍČ
N
Ý
Ř
E
Z
2

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S

BU
S BU

S

BU
S

BU
S

BU
S

BUS

BUS

V4
(0,
25
)

V11
a

V11
a

V9a

V9a

V9a V9a

V9a

V9a

V13

V13

V4
(0,
25
)

V4(
0,2

5)

V4(
0,2

5)

V2
b (

1,5
/1,
5/0

,25
)

V2
b (

1,5
/1,
5/0

,25
)

V2b
(1,

5/1
,5/

0,2
5)

V2b
(1,

5/1
,5/

0,2
5)

V1a
(0,1

25)

V1a
(0,1

25)

V2
b (

3/1
,5/

0,1
25)

V1
a (
0,1

25
)

V1
a (

0,1
25
)

V1
a (
0,1

25
)

V1
a (
0,1

25
)

V4(0,25)

V4(0,5/0,5/0,25)

V4(0,5/0,5/0,25)

V
10b

(0,125)

V
10b

(0,125)

V
10b

(0,125)

V
10b

(0,125)

V
10b

(0,125)

V
10b

(0,125)

V
1
0
b
(0
,1
2
5
)

V1
0f

V1
0f

V10f

V10
f

V7a

P
2

IP
6

IP
19

B
U
S

IP
6

V
1
0
f

IP
11a

+
O
7

B
1

E
13

JE
N
NA

PO
VO
LE
NÍ

ČS
AD

E
13

IP
12

T
A
X
I

E
13

IP
11a

P 6

P 6

IP
19

M
IM
O

B
U
S

B2

B2

B
24aIP4b

IP4b

B
1 E

13

P
2 B
24
a

B 2

P4IP
6

C
4a

P
2B
24b

P
2

IP
6

E 13
IP 13b

E 13

P4

C3a

IP
19

0

P
2

IP
19

IP
1a

P 4

IS
3C

IS
3C

IJ 2

E
13

B
24
a

M
IM
O

B
U
S

E
13

MI
MO

BU
S

B
1

IP19

B
24b

E
13

M
IM
O

B
U
S

P4

P 4

IP 12

IP12

V9
a

V1
0f

V1
0f

IP
12

E
13

4x

P
Ř
ÍČ
N
Ý
Ř
E
Z
3

P
Ř
ÍČ
N
Ý
Ř
E
Z
5

P
Ř
ÍČ
N
Ý
Ř
E
Z
4

IJ 4
a

IT2

IT1

IT3

IT4

V9a

V9
a

V9a

V9
a

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
20

V
20

V
20

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
2
0

V
2
0

P
2

P
2

IP
13
d

IP
13
d

E
8d

E
13

IP
11a

B
U
S

E8d
IP13e

K+R

E 8d
IP 13e

K+R

IP
11

V
O
LN
O

prom
ěnná

tabule
"V
O
LN
O
, O

B
S
A
ZE
N
O
"

E
13

P
+RK
+RB
+R

IP
11

V
O
LN

O

pr
om

ěn
ná

ta
bu
le
"V
O
LN

O
,O

B
S
A
Z
E
N
O
"

E
13

P
+R K
+R B
+R

IP11

VOLNO

proměnnátabule

E13

P+R

K+R

B+RE8d

IP11

VOLNO

proměnnátabule

E13

P+RE8d

"VOLNO,OBSAZENO"

"VOLNO,OBSAZENO"

IP
19

V2
b (

3/1
,5/

0,1
25
)

V7a

V7a

reflexní oka
v
sil.

obrubníku
(po

0,5m
)

C
4a

C
4a

V
2
0

V20

V
20

V
20

V
2
0

V
20

V2
0

V2
0

V
20

V
20

V
20

V
20

V20

PŘÍČNÝ ŘEZ 1 PŘÍČNÝ ŘEZ 2BUS BUS BUS BUSBUS BUSBUS BUS BUS BUSBUS BUSBUS BUS BUS BUSBUS BUSBUS BUS BUS BUSBUS BUSBUS BUS BUS BUSBUS BUS BUS BUS

V4(0,25)

V11a V11a

V9a V9a V9a V9a V9a V9a V13 V13V4(0,25) V4(0,25) V4(0,25)V2b (1,5/1,5/0,25)V2b (1,5/1,5/0,25) V2b (1,5/1,5/0,25)V2b (1,5/1,5/0,25) V1a (0,125) V1a (0,125)V2b (3/1,5/0,125) V1a (0,125)V1a (0,125)V1a (0,125)V1a (0,125)

V4(0,25)V4(0,5/0,5/0,25) V4(0,5/0,5/0,25)

V10b (0,125)V10b (0,125)V10b (0,125) V10b (0,125) V10b (0,125) V10b (0,125) V10b (0,125)V10fV10f

V10f V10fV7a P2 IP6IP19 BUS IP 6V10f IP 11a+ O7B 1 E 13JEN NA POVOLENÍČSAD E 13 IP 12TAXIE 13 IP 11a P 6P 6IP 19MIMOBUS

B2B2B 24aIP4bIP4bB1 E13P2 B24aB 2P4IP6 C4a P 2B 24bP2 IP 6E 13IP 13bE 13P4C3aIP19 0 P 2IP 19IP 1aP 4 IS 3CIS 3CIJ 2

E13B24a MIMO BUSE 13MIMOBUSB 1

IP19 B 24bE 13MIMOBUSP4 P 4 IP 12IP12V9aV10fV10f IP 12E 134x PŘÍČNÝ ŘEZ 3 PŘÍČNÝ ŘEZ 5PŘÍČNÝ ŘEZ 4IJ 4a IT2IT1 IT3 IT4

V9a V9aV9a V9a

V20V20V20V20V20V20V20V20V20V20V20V20 V20 V20

V20V20V20V20V20V20V20V20P2P 2IP13d IP13d E8d E13 IP11aBUS E8d IP13e K+R E 8dIP 13eK+RIP 11VOLNO proměnná tabule "VOLNO, OBSAZENO"E13P+RK+RB+R

IP11 VOLNOproměnnátabule"VOLNO,OBSAZENO" E13 P+R K+R B+R

IP11 VOLNOproměnnátabule E13 P+RK+RB+RE8dIP11 VOLNOproměnnátabule E13 P+RE8d "VOLNO,OBSAZENO" "VOLNO,OBSAZENO"

IP19V2b (3/1,5/0,125) V7aV7a reflexní oka v sil.obrubníku (po 0,5m)C4aC 4aV20 V20 V20 V20 V20 V20 V20V20 V20 V20 V20 V20V20

PŘESTUPNÍ TERMINÁL ŠUMPERK - SANACE PODLOŽÍ

PLOCHA SANACE: 2 664,94 m2


































